spocturis Scabini ac Consulcs villo Gandensis salutem in

domiuo. Cum noticia vefitatis Universitati vestro tenore pre-

scncium siguificamus, quod coram nobis proptor boc per-

sonalitor coupreseus Petrus dictus Cleve, opidauus uostcr,

Gerelinum dictum Cleve, filium suiiui, exhibitorem presen-

cium suum fecit, constituit ac ordinavit procuratorcm ac

nuueium specialem usquo ad festum beato Marie in purifica-

cionc, quo ad petendum, exigeudum ac reeipiendum omnia et

siugula debita sua, in quibus sui dobitorcs predicto nostro

opidano sunt obligati de pannis a dicto nostro opidano ven-

ditis, crcditis ac deliberatis. Dans et conccdcns dicto pro-

euratori suo scu nuncio plonam potestatom ac mandatum

speciale pro ipso et ipsius nomine predicta debita omnia et

singula a debitoribus suis antcdictis peteudi, exigendi, rcci-

piendi ac de reeeptis quitandi, ac omnia et singula faciendi,

quo in premissis fucrint facienda ncccssaria sou opportuna;

et quo ipsemet facoret scu facoro posset, si presontibus

omnibus et singulis personaliter intcresset, ratum et gratum

babiturus, quiequo per prodictum ejus procuratorcm scu

nuueium in predictis negoeiis pro co ac ejus nomine actum

l'ucrit, dictum, ordinatum, scu cciam procuratum. Et quia

predictus procurator debita antcdicta commodc persequi non

valebit, nisi justicia mediante a debitoribus antcdictis, liiue

est, quod nos onmes et singulos justiciarum judices, ballones,

scu prepositos, ad quos presentes litterc pervenient, et qui

super hvs debitis consequendis ad opus prcdicti opidani a

procuratorc suo predicto erunt roquisiti, rogamus ac requi-

rimus seriöse, quatenus cquitate, intuitu prccumqüe nostrnrum

interventu, prodictum procuratorcm ad boc juvare ac promu-

vere dignentur, ut debita antcdicta conscqui yaloat cormn

juvainino mediante. Tantum in hys facientcs sicut in vestra

confidimus discrecione. In cujus rei testimonium sigilbim

villo Gandensis qirodictc duximus apponendain. Datum anno

domini M°COC u LI u secunda die mousis Septembris.
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Hujus igitur procuratorii auctoritate inpctiit dictus pro-

curator Hinricum et Hcrmannum fratres dictos Scup-

pollcnborg, filios quondam dornini Tydcrici, nostri

proconsulis, qui so cum dicto procuratore taliter com-

posuerunt, quod idem procurator rursus vcnicns coram nobis

rccognovit manifeste, quod supradicti Hinricus ct Hor-

maunus so amicabilitor do omnibus ct singulis debitis ac

aliis quibuscunque, quod suus pater supradictus et ipso contra